Cuma nobispetitur quodjusium est et boneslum,
lam vigor sequitatis qtiam ordo exigit ralionis ut
id per sollicitudinemofiicii nostri ad debiluin per-
ducatur effectum. Eapropier, dilecle in Doniino

jj fili, luis justis postulaiionibusgralo concurrentes

assensu, personam luam cum omnibus bonis quse

inprasentiarum raiionahiliter possides, aul in fu-
lurum justis modis, praslante Domino, poteris

adipisci,sub beali Petri el nosira proiectione sus-

cipimus.Specialilerauiem concessionemparochise
ac deciniarumlihi pia Iiberalilale a venerabili fra-
tre noslro BonoSenensiepiscopofactam, sicul pie
nc providefacia est, et in ipsiusautheniicoplenius
coiuinerur, ac lu ea j'usre possideset quiete, ribi

el per le plcbi tuae auclorilate aposiolicacoufir-

inamusel praseniis scriptipairocinioconiniunimus.

Nulliergo, etc, hanc paginamnoslrse proiectionis
et coufirmalioiiisinfringerevel ei, elc, usquein-

ctirsurtim.
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Datum Lalerani, xiu Kalend. Fehruarii, poniifi-
catus nostri anno duodecimo.

CLX.

EIDEM.

Sttper codem.

(Lalerani,ivKal. Februarii.)

Ciun a nobis petilur, etc, usque effectum.Ea-

propler, dilecte in Dominofili, luis precibus iiicli-

iiati, personamruam, elc, usque Speeialilerautem

ccclesiamSanciseMariaedePorghian cum perlinen-
tiis suis, sicuteamjusie possides et quieie, aucio-
rilate tibi aposlolicaconfirmamusei prasenlis scri-

pli palrociniocommunimus.Nulliergo omninolio-
nununiliheal hanc paginain nostra proteclioniset

confirmaiionisinfringerevel ei, etc, uscjueincar-
suruin.

DaluniLalerani, ivKalend. Februarii. annoduo-
decimo.

CLXI.

PRESBVTERODIETAJUVJS,RECTORlECCLESIJKSANCTI
PAULI

De confirmalioneprivilegiorum.
(Dalumut in alia.)

Cuma nobis pelitur, etc.,us7tte effectum. Ea-

propler, dilecte in Doniinofili, luisjusiis postula-
lionibusgratoconcurrentesassensu,personamtuam
cum omnibus bonis quse inprasentiarum,eic, us-

que suscipiinus. Specialiter aulem concessionewi,
ccclesioeSanciiPauli libipia liberalitalea venerabili
fralre nostro BonoSenensi episcopo factam,sicut

pie ac provide facla cst, cl in ipsius auiheniico

pleniuscontinetur,ac lueamjttste obtineset quiele,
libi attcioritale apostolica conUrmamusei prasem-
lis scripii pairocinio communiinus.Nulliergo, etc,
ltanc paginamnoslra protcclionisel confirmatioiiis

iufringerevel ei, eic, usque incursurum.
Datumul in alia.

CLXII.
SPINELLOUECT0RIECCLESLESANCTIGE0RGI1SENENSIS.

CottfirmalursenlenliaepiscopiSenensis.

(Laterani, iu Non.Februarii.)